маи

ПРИКАЗ

№JlГ
" (/j,,pf;77_;2/37P
-- /

г. Москва

О проведении выездной Школы Совета старост МЭИ

208.

В целях формирования студенческого актива ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ», повышения уровня знаний студентов в социальной, воспитательной,

правовой сферах, информационной грамотности, развития творческого

мышления и эстетического воспитания студентов, выявления студенческих

талантов, а также выполнения Комплексного плана внеучебной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выездную школу студенческого актива - «Школа Совета старост

МЭИ» в осеннем семестре 2019/20 учебного года в период с 09 по 10 ноября

2019 года.
2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование

указанного мероприятия согласно смете расходов из средств на организацию

внеучебной работы в 2019 году (Приложение №1).
3. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М.)

обеспечить организацию и проведение указанного мероприятия.

4. Директорам институтов:

4.1.обеспечить участие старост всех учебных групп 1 курса бакалавриата

(или их заместителей) в выездной Школе Совета старост МЭИ;

4.2.представить списки участвующих в мероприятии в управление

социальной и воспитательной работы в срок до 28 октября 2019 года.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев